
106
GS

(106GS)  MODEL 638G FILTER PUMP  ČEŠTINA 7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  07/17/2015

Čeština

Be
nu

tz
er

ha
nd

Bu
ch

Pokud máte chuť vyzkoušet i jiné výrobky Intex, například naše bazé-
nové příslušenství nebo nafukovací postele, případně hračky, čluny..., 
jednoduše nás navštivte na našich internetových stránkách www.
steinbach.at, některé produkty jsou k dostání i ve specializovaných 
obchodech. Vzhledem k politice neustálého zdokonalování výrobků si 
společnost INTEX vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího upozornění 
změnit údaje, vzhled nebo aktualizace (specifikace výrobku)!

Krystal clear™ 
Filtrační čerpadlo, model 638G
12 V~, 50 Hz, 8 A
Hmax 1,0 m (maximální výtlačná výška), 
Hmin 0,19 m (minimální výtlačná výška), IPX7
Maximální teplota vody 35°C

©2015 Intex Marketing Ltd. - Intex Development Co. Ltd. - Intex Trading Ltd.
- Intex Recreation Corp.
All rights reserved/Tous droits réservés/Todos los derechos reservados/Všechna

práva vyhazena. Printed in China/Imprimé en Chine/Impreso en China/Vytištěno v Číně.
®™ Trademarks used in some countries of the world under license from/®™ Marques utilisées dans certains pays
sous licence de/Marcas registradas utilizadas en algunos países del mundo bajo licencia de/Ochranné známky
použité v některých zemích světa na základě licence od /Intex Marketing Ltd. to/à/a/an Intex Trading Ltd., Intex
Development Co. Ltd., G.P.O Box 28829, Hong Kong & Intex Recreation Corp., P.O. Box 1440, Long Beach, CA
90801 • V EU distribuuje/Distribué dans l’Union Européenne par/Distribuido en la unión Europea por/Provoz v EU
firmou/Intex Trading B.V., Venneveld 9, 4705 RR Roosendaal – The Netherlands
www.intexcorp.com

Ilustrační obrázek.

DŮLEŽITÉ
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Než začnete s instalací produktu, přečtěte si
nejprve návod k použití a řiďte se pokyny v

něm. Návod uschovejte pro další použití.



106
GS

TENTO NÁVOD K OBSLUZE SI USCHOVEJTE

(106GS)  MODEL 638G FILTER PUMP  ČEŠTINA 7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  07/17/2015

Čeština

Strana 2

Důležité bezpečnostní předpisy .................................. 3

Seznam dílů ................................................................... 4

Návod k montáži ........................................................... 5-7

Údržba ............................................................................ 8-9

Péče a čištění ................................................................ 8

Dlouhodobé skladování ............................................... 9

Návod na odstranění závad ......................................... 10

Často se vyskytující problémy v bazénu .................... 11

Všeobecné bezpečnostní pokyny ................................ 11

Omezená záruka ............................................................ 12

OBSAH



106
GS

TENTO NÁVOD K OBSLUZE SI USCHOVEJTE

(106GS)  MODEL 638G FILTER PUMP  ČEŠTINA 7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  07/17/2015

Čeština

Strana 3

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY
Před uvedením výrobku do provozu si přečtěte všechny pokyny a řiďte se jimi!

PŘEČTĚTE SI VŠECHNY INSTRUKCE A ŘIĎTE SE JIMI
UPOZORNĚNÍ

Tato výstražná upozornění, pokyny a bezpečnostní pravidla zahrnují mnohá, zdaleka však
ne všechna možná rizika a nebezpečí. Dávejte prosím pozor a správně vyhodnoťte možná
nebezpečí při koupání.

• V zájmu snížení rizika úrazu nedovolte dětem, aby tento výrobek používaly.
 Děti a nezpůsobilé osoby mějte pod dohledem.
•  Držte děti v bezpečné vzdálenosti od čerpadla a všech elektrických kabelů.
•  Děti si se zařízením nesmějí hrát. Čištění a uživatelskou údržbu nesmějí provádět děti bez
 dozoru.
•  Toto zařízení mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby se sníženými fyzickými,
 smyslovými či mentálními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou
 pod dozorem nebo byly poučeny o používání zařízení bezpečným způsobem a rozumí případným
 nebezpečím.
•  Montáž a demontáž mohou provádět pouze dospělé osoby.
•  Montáž a demontáž mohou provádět pouze dospělé osoby.
•  Hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem. Filtrační čerpadlo připojujte pouze k zásuvce s
 uzemněním, která je chráněna proudovým chráničem (RCD) s dimenzovaným chybným proudem
 nepřesahujícím 30 mA. Pokud nemůžete ověřit, zda je zásuvka příslušným způsobem chráněna,
 obraťte se na elektrikáře.Nechte si elektrikářem nainstalovat proudový chránič s maximálním
 vypínacím proudem 30 mA. Nepoužívejte prosím žádný přenosný proudový chránič (PRCD).
•  Před čištěním, přenášením, údržbou nebo jakoukoliv jinou manipulací čerpadlo odpojte od
 napájení.
•  Po instalaci výrobku by elektrická přípojka měla zůstat přístupná.
•  Přívodní kabel neinstalujte do země. Přívodní kabel musí být umístěn tak, aby nemohlo dojít k
 jeho poškození sekačkou na trávu, nůžkami na živý plot apod.
•  Přívodní kabel nelze vyměňovat. Pokud je kabel poškozený, mělo by se zařízení nebo
 transformátor zlikvidovat.
•  V zájmu snížení rizika úrazu elektrickým proudem nepoužívejte pro připojení jednotky k napájení
 žádné prodlužovací kabely, časové spínače apod. Zajistěte, aby se zásuvka nacházela na
 vhodném místě.
•  Zařízení nespouštějte, resp. nevytahujte zástrčku ze zásuvky, pokud jste ve vodě nebo pokud
 máte mokré ruce.
•  Transformátor umístěte do vzdálenosti více než 3,5 m od produktu.
•  Elektrická zásuvka musí být vzdálena od produktu více než 4 m.
•  Tento výrobek umísťujte v takové vzdálenosti od bazénu, aby děti na čerpadlo nemohly lézt, a
 dostat se tak do bazénu.
•  Zařízení nepoužívejte, pokud jsou v bazénu lidé.
•  Tento výrobek smí být používán pouze ve spojení s demontovatelným bazénem. Nepoužívejte jej
 pro vestavěné bazény. Skladovatelný bazén můžete kompletně demontovat, uskladnit na zimu a
 v létě jej pak znovu nainstalovat.
•  Tento výrobek smí být používán pouze pro účely popsané v manuálu.
V PŘÍPADĚ NERESPEKTOVÁNÍ TĚCHTO VÝSTRAŽNÝCH UPOZORNĚNÍ MUSÍTE POČÍTAT SE
ŠKODAMI NA MAJETKU, ÚRAZY ELEKTRICKÝM PROUDEM, JINÝMI VÁŽNÝMI ZRANĚNÍMI
NEBO DOKONCE SE SMRTELNÝMI ÚRAZY.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


